

報道関係者各位

## 生田衣梨奈さん考案のメニューが食べられる! 出会いの殿堂『渋谷肉横丁』に集合!

2019年9月12日

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア 代表者名 代表取締役社長 堤 純也

(コード:3823 東証第二部)

当社子会社の株式会社渋谷肉横丁(本社:東京都新宿区、代表取締役:堤 純也)の肉横丁ブランド旗艦店、ちとせ会館の「渋谷肉横丁」で、モーニング娘。'19 生田衣梨奈さん考案のメニューが採用されましたのでお知らせいたします。

【モーニング娘。'19 生田衣梨奈さん考案メニュー『Honey ミーツチーズ』】

TOKYO MX にて 2019 年 8 月 24 日に放送された「生田衣梨奈の渋谷 29 スタジアム!」で生田衣梨奈さんがメニューを考案し、見事メニュー化が決定いたしました!商品名の「Honey ミーツチーズ」も生田衣梨奈さんが考案!

渋谷肉横丁(東京都渋谷区宇田川町 13-8 ちとせ会館) 2 階の「てっぱん」にて 2690 円で販売中です! (渋谷肉横丁 2 階の 20 店舗どこでも「てっぱん」のメニューを注文できます。※在庫無くなり次第提供できない日もございます。)



モーニング娘。'19 生田衣梨奈さんが『渋谷 29 スタジアム』でメニューを考案!!





商品名『Honey ミーツチーズ』!!

## 【店舗連絡先】

所 在 地:東京都渋谷区宇田川町 13-8 ちとせ会館 2階 渋谷肉横丁内

店舗名: てっぱん

T E L: 03-6416-4829

ウェブサイト: http://nikuyokocho.jp

## 【株式会社渋谷肉横丁】

所 在 地:東京都新宿区愛住町 22 第3山田ビル

設立: 2017年1月

代表 者:代表取締役 堤 純也

事業内容:不動産のサブリース、商標権の管理及び飲食業等

## 【株式会社アクロディア】

所在地:東京都新宿区愛住町22 第3山田ビル

設立: 2004年7月

上場:2006年10月 東証第二部(3823)

代表者:代表取締役社長 堤 純也

事業内容:スマートフォン向けのサービス・ソリューションの提供

ウェブサイト: http://www.acrodea.co.jp/

■本リリースに関するお問合せ先

株式会社アクロディア 管理部 IR・PRグループ